第４号様式（基準）

汚水排除量（汚水排除量減量）認定（変更・終了）届出書
　　年　　月　　日

船橋市長　あて

届出人　住所（所在地）
氏名（名　称）
電話番号
担当者名

汚水排除量（汚水排除量減量）の認定事由について、下記のとおり（変更・終了）しますので、届け出ます。
	使用者名（名称）

	使用場所
	船橋市

	お客様番号
	　　　　－　　－

	変更・終了年月日
	　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

	届出事項
	□計量器等変更（下段該当欄に新設計量器等の仕様を記入してください。）

□算出基礎内容変更（算出基礎を確認できる資料を添付してください。）
□汚水排除量認定の終了（内容を下段に記入してください。）
□減量事由の消滅（下段該当欄にチェックしてください。）

□その他（　　　　　　　　　　　）（内容を下段に記入してください。）

	変更・終了の内容

	消滅した減量事由
	□製品含有又は製品製造過程に係る減量

□ボイラー又はクーリングタワーに係る減量

□地下浸透に係る減量

□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	新設計量器等仕様
	新設計量器等型式・ﾒｰｶｰ
	検定期限
	その他

	計量器等施工業者
	所在地　　　　　　　　　　　　　　　　（℡：　　　　　　　　　）

	名　称　　　　　　　　　　　　　　　　（担当者名：　　　　　　）

	添付資料

	備考